

PIĘCIU MĘŻCZYZN ARESZTOWANYCH ZA POBICIE

Data publikacji 17.02.2017

Na wniosek śledczych z komisariatu w Czerwionce-Leszczynach oraz prokuratora, rybnicki sąd tymczasowo aresztował pięciu mężczyzn, podejrzanych o pobicie z użyciem noża i paralizatora. Ich nieletni kompan został oddany pod nadzór kuratora. Sprawcy wtargnęli do mieszkań swoich sąsiadów i ranili jednego z nich. Zatrzymani przez policjantów podejrzani usłyszeli już zarzuty. Za popełnione przestępstwo grozi im do 8 lat więzienia.

Do zdarzenia doszło w nocy z 10 na 11 lutego tego roku. Kilka minut po północy policjanci z komisariatu Policji w Czerwionce-Leszczynach otrzymali informację, że do jednego z mieszkań przy ulicy Jana Kochanowskiego wtargnęło kilku mężczyzn, którzy mieli przy sobie paralizatory. Skierowani na miejsce mundurowi zastali pokrzywdzonych, a wśród nich zakrwawionego mężczyznę, któremu udzieli pierwszej pomocy i wezwali pogotowie. Pokrzywdzony z ranami ciętymi ręki oraz obrażeniami głowy został przetransportowany do szpitala.

Jak ustalili stróże prawa, w jednym z mieszkań znajdującym się w domu wielorodzinnym, odbywało się spotkanie towarzyskie. Dwóch sąsiadów zwróciło uwagę biesiadnikom, którzy w nocy bardzo głośno się zachowywali. Wtedy doszło między nimi do szarpaniny. Jeden z biesiadników powiedział, że tego tak nie zostawi i zadzwoni po kolegów. Kilka minut później, napastnicy wtargnęli do ich mieszkań. Tam pobili pokrzywdzonych, używając przy tym paralizatora oraz noża. Sprawcy następnie uciekli.

Jeszcze tej samej nocy policjanci zatrzymali jednego z podejrzanych. Dalsze czynności śledczych, doprowadziły do zatrzymania kolejnych pięciu osób. Wszyscy są mieszkańcami Czerwionki-Leszczyn. Podejrzani usłyszeli zarzuty pobicia z użyciem niebezpiecznych narzędzi. Decyzją rybnickiego sądu, pięciu mężczyzn w wieku od 21 do 39 lat zostało aresztowanych na 3 miesiące. Wobec ich 16-letniego kompana sąd rodzinny zastosował środek zapobiegawczy w postaci dozoru kuratora. Za popełnione przestępstwo grozi im kara do 8 lat więzienia.



Film Pięciu mężczyzn aresztowanych za pobicie

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Pięciu mężczyzn aresztowanych za pobicie](#) (format mp4 - rozmiar 15.3 MB)